Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2010 № 741
г.Чудово

О внесении изменения в
постановление Администрации
муниципального района
от 13.04.2010 № 356

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  муниципального  района
от 13.04.2010 № 356 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей,
проживающих на территории Чудовского муниципального района, в 2010 году»
(далее – постановление) следующее изменение:

пункт 3 постановления дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) Ввести льготное питание для педагогических и руководящих работни-

ков лагерей с дневным пребыванием, профильных лагерей в размере 50 процен-
тов стоимости питания.».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с даты офи-
циального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
13 апреля 2010 года.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

ка-11
№ 739-п